
UCHWAŁA NR 567/LVIII/2014
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia w mieście Ostrołęka odrębnych obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 
2014r., tworzy się w mieście Ostrołęka odrębne obwody głosowania w szpitalach i domach pomocy społecznej, 
w następujący sposób:

1)  obwód nr 26 w Domu Pomocy Społecznej z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej przy ul. Rolnej 27,

2)  obwód nr 27 w Domu Pomocy Społecznej PCK z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej PCK przy ul. 
I Armii Wojska Polskiego 32,

3)  obwód nr 28 w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym w Ostrołęce im. dr Józefa Psarskiego 
z siedzibą w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr J. Psarskiego przy Al. Jana Pawła II 120A,

4)  obwód nr 29 w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym w Ostrołęce im. dr Józefa Psarskiego 
z siedzibą w Mazowieckim Szpitalu Specjalistycznym im. dr J. Psarskiego przy ul. Henryka Sienkiewicza 
56.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Traci moc uchwała nr 342/XVLII/2009 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 marca 2009r. w sprawie 
utworzenia w mieście Ostrołęka obwodów głosowania w szpitalu, zakładach pomocy społecznej i areszcie 
śledczym.

§ 4. 1.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

2.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta Ostrołęki

Wiesław Szczubełek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2014 r.

Poz. 4032


		2014-04-14T15:47:00+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




